
ZARZĄDZENIE NR 722/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  do  zasobu  gminnego  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości położonych w Mysłowicach w rejonie ulicy Mikołowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. Poz. 344 z późn. zm.) i Uchwały Rady Miasta Mysłowice Nr LXXIII/1228/23
z  dnia  26  października  2023  roku  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  do  zasobu  gminnego prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Mysłowicach w rejonie ulicy Mikołowskiej, zarządzam
co następuje:

§ 1
Nabyć  do  zasobu  Gminy  Mysłowice  od  Maczki-Bór  Spółka  Akcyjna  prawo  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  gruntowych oznaczonych jako działki  nr 194/59 o pow. 1081m2,  198/11 o pow. 1687m2,
192/59  o  pow.  72m2,  196/59  o  pow.  323m2,  204/59  o  pow.  2741m2,  zapisanych  w księdze  wieczystej
Nr KA1L/00036132/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mysłowicach oraz działki nr 202/12 o pow. 216m 2,
zapisanej  w  księdze  wieczystej  Nr  KA1L/00040004/3  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowyw  Mysłowicach,
położonych w Mysłowicach w rejonie ulicy Mikołowskiej.

§ 3
Nabycie następuje z przeznaczeniem pod budowę metropolitarnej drogi rowerowej – Velostrada Nr 6. 

§ 4
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
2.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 5
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  529/23  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  06  września  2023  r.  w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie do zasobu gminnego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w Mysłowicach w rejonie ulicy Mikołowskiej.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Mysłowice
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymuje:
1. GN     
2. OR


